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“3” Reporte de Recorrido de Seguridad UNIDAD
Comision de Seguridad e Higiene RECURSOS HUMANOS
EMPRESA: FACULTAD TESEACHI SAUZ
UNIDADES CANOAS OTROS

Responsable de Recorrido:

Fecha Rev. (dd/mmm/aaaa): | _

SENALAR CON UNA X EL CONCEPTO QUE SE ENCUENTRE FUERA DE ORDEN O LUGAR
Y ESPECIFICAR EN LA LINEA EN QUE SE INCURRIO.
* S| TODO ESTA CORRECTO NO SENALAR NINGUN RECUADRO.

Hallazgos:

Equipo de Seguridad: Actuar del Personal:
Casco | |Acto inseguro
Lentes | | Desconocimiento
Guantes | | Condicion insegura

|| T. Auditivos | |Velocidad Km/h
Mascarilla || Alto obligatorio
Gogle soldar |__|!dentificacion
Arnés | |Politica Seguridad
Extintor | _|Otros:

Rombo Seg.

| | Zapatos Seg.
Sefializacion
Otros

Condicién Fisica del equipo (ESPECIFICAR NOMBRE Y LOCALIZACION DEL EQUIPO)

Dafiado

| |llegible
Obsoleto

No identif.
Fuera de lugar

Sin guarda
Otros:

FECHA DEREV.: 15/04/2011 REV. NO.1 F7.5. M21 SA
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REPORTE DE RECORRIDO DE SEGURIDAD UNIDAD
i Comision Mixta de Seguridad e Higiene RECURSOS HUMANOS
FZyE
UNIDADES [Jorcnas[Jerates [ Jo.wan [ Jerncea [Jacre [Jotros
El dia de de 2011 se llew a cabo el recorrido de verificacién en: , por la Comisién Mixta de Seguridad
e Higiene, para localizar actos y condiciones inseguras que pudieran originar riesgos y accidentes de trabajo, con el proposito de aportar medidas tanto
correctivas como preventivas.
No AREA HALLAZGO RECOMENDACION RESPONSABLE 'I:NEICCTS TEE?/ITI:O AVAO/':CE
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Los integrantes en el recorrido son los siguientes:
NOMBRE FIRMA
1 Recomendaciones:
2 1 Es importante que el responsable del Area a Revisar este
3] presente durante el recorrido.
4 2 Se deben tomar fotografias del hallazgo, asi como posterior
5 a su correccion.
6] 3 Es importante hacer el llenado de estos formatos
7 inmediatamente posterior al recorrido.
8| 4 Establecer compromisos con el Responsable de Area para
9 poner fechas de cierre de hallazgos.
FECHA DEREV.: 15/04/2011 REV. NO.1 F 7.5 M22 SA
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